
PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA
EXERCfclO 2011

Co.R.Econ
7a Região/SC
ADENDO 11À PORTARIA SOB N° 15 de 20/06/78
DEMONSTRAÇÃO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONÔMICAS
LEI N° 4.320/64 - ANEXO I

RECEITA
TOTALESPECIFICAÇAO

RECEITAS CORRENTES

Receitas de Contribuições

Receita Patrimonial

Receitas de Serviços

Transferências Correntes

Outras Receitas Correntes

T O T A L

RECEITAS DE CAPITAL

Outras Receitas de Capital

T O T A L

PARCIAL

370.000,00

13.000,00

11.000,00

72.000,00

80.000,00

T O T A L

32.400,00 I 32.400,00

PARCIAL

470.100,00

93.500,00

563.600,00

596.000,00

D E S P E S A
TOTAL ESPECIFICAÇAO

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

546.000,00

50.000,00

DESPESAS CORRENTES

Despesas de Custeio

Transferências Correntes

Superávit do Orçamento Corrente

546.000,00 T O T A L

563.600,00

32.400,00
T O T A L

Florianópolis, 05 de novembro de 2010

~
Econ. Paulo de Tarso Guilhon

Presidente
CORECON/SC n" 805
CPF N° 263 238 507 53

596.000,00

DESPESAS DE CAPITAL

50.000,00 I Investimentos

596.000,00

RESUMO

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
T O T A L

LUiSGO~
Técnico em Contabilidade
CRC/SC n° 013.215/0-9
CPF N° 534 570 489 91

596.000,00

/~
(~""J} P ~\
, ::> g::> -!.\1 p m·o • ~'tP'J


