

Co.R.Econ
7ª Região/SC

ADENDO II À PORTARIA SOB Nº 15 de 20/06/78

DEMONSTRAÇÃO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONÔMICAS

LEI Nº 4.320/64 - ANEXO I

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA
EXERCÍCIO 2011

R E C E I T A			D E S P E S A		
E S P E C I F I C A Ç Ã O	P A R C I A L	T O T A L	E S P E C I F I C A Ç Ã O	P A R C I A L	T O T A L
RECEITAS CORRENTES			DESPESAS CORRENTES		
Receitas de Contribuições	370.000,00		Despesas de Custeio	470.100,00	
Receita Patrimonial	13.000,00		Transferências Correntes	93.500,00	
Receitas de Serviços	11.000,00		Superávit do Orçamento Corrente		
Transferências Correntes	72.000,00				
Outras Receitas Correntes	80.000,00				
T O T A L		546.000,00	T O T A L		563.600,00
RECEITAS DE CAPITAL			DESPESAS DE CAPITAL		
Outras Receitas de Capital		50.000,00	Investimentos		32.400,00
T O T A L		596.000,00	T O T A L		596.000,00

R E S U M O

RECEITAS CORRENTES	546.000,00	DESPESAS CORRENTES	563.600,00
RECEITAS DE CAPITAL	50.000,00	DESPESAS DE CAPITAL	32.400,00
T O T A L	596.000,00	T O T A L	596.000,00

Florianópolis, 05 de novembro de 2010


Econ. Paulo de Tarso Guilhon
Presidente
CORECON/SC nº 805
CPF Nº 263 238 507 53


Luis Gonzaga Corrêa
Técnico em Contabilidade
CRC/SC nº 013.215/0-9
CPF Nº 534 570 489 91

